
- RESULTADO DE JULGAMENTO - DO PREGÃO ELETRÔNICO N° : 009/2023
RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2023

A pregoeira da CPL toma público o resultado do pregão supracitado, oriundo do processo n° 2022.10.20.0039, referente a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO 
MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO, DE ACORDO COM O CONTRATO DEREPASSE -  SICON N° 916329 SOBRE O 
CONVÊNIO FEDERAL DE N° 8.236.00/2021, CELEBRANDO ENTRE A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO 
FRANCISCO E DO PARNAÍBA -  CODEVASF E O MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA, cujo objeto foi ADJUDICADO 
e HOMOLAGADO pela autoridade competente para a empresa: E DE M DOS SANTOS SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 
30.548.690/0001-89, sediada na Rua das Palmeiras, n° 07, Quadra 78, Jardim Renascença, São Luís/MA, Cep.65.075 -300, vencedoras. Demais 
informações encontram-se disponíveis no site: www.licitasaomateus.com.br. São Mateus do Maranhão/MA, 27 de abril de 2023. TACIANE 
RIBEIRO SOUSA DINIZ Pregoeira da CPL

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 28/04/2023 10:17:16 - IP com n°: 10.1.1.13
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1640

aDOM w w w .sa o m a teu s .m a .g o v .b r 2/2

http://www.licitasaomateus.com.br
http://www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1640
http://www.saomateus.ma.gov.br

